# Kontan Kamis, 12 Mei 2016



## PT ASAHIMAS FLAT GLASS Tbk BERKEDUDUKAN DI JAKARTA UTARA

# PEMANGGILAN RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM TAHUNAN

Direksi PT Asahimas Flat Glass Tbk ("Perseroan"), dengan ini mengundang para Pemegang Saham Perseroan untuk menghadiri Rapat Umum Pemegang Saham Tahunan (Rapat) yang akan diselenggarakan pada:

Tempat

Jumat, 3 Juni 2016 Pukul 14.00 WIB - Selesai Holiday Inn Jakarta Kemayoran Angsana 1, Baliroom Ji. Griya Utama Blok B No.1, Jakarta 14350

### Rapat dengan agenda sebagai berikut:

Persetujuan atas Laporan Tahunan termasuk Laporan Tugas Pengawasan Dewan Komisaris serta Pengesahan Laporan Keuangan Perseroan Tahun Buku 2015.

Dalam agenda ini Perseroan akan mengusulkan persetujuan atas Laporan Tahunan Perseroan yang memuat tentang jalannya Perseroan termasuk Laporan tugas Direksi dan Laporan tugas pengawasan Dewan Komisaris dan pengesahan Laporan Keuangan Perseroan tahun buku 2015 yang telah diaudit oleh Kantor Akuntan Publik "SIDDHARTA WIDJAJA & Rekan", sehingga selanjutnya diberikan pelunasan dan pembebasan tanggung jawab sepenuhnya kepada anggota Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan.

Penetapan penggunaan laba Perseroan Tahun Buku 2015.

Dalam agenda ini Perseroan akan mengusulkan penggunaan laba untuk tahun buku yang berakhir pada 31 Desember 2015.

Penunjukan Kantor Akuntan Publik untuk mengaudit buku Perseroan Tahun Buku 2016 dan pelimpahan wewenang kepada Dewan Komisaris Perseroan untuk menetapkan honorarium dan persyaratan penunjukan lainnya bagi Kantor Akuntan Publik 3.

Dalam agenda ini Perseroan akan mengusulkan pendelegasian kewenangan Rapat kepada Dewan Komisaris untuk memilih dan menetapkan Kantor Akuntan Publik yang akan mengaudit buku Perseroan Tahun Buku 2016 serta menetapkan honorarium dan persyaratan penunjukan lainnya bagi Kantor Akuntan Publik tersebut.

Perubahan susunan pengurus Perseroan.

Dalam agenda ini Perseroan akan mengusulkan perubahan susunan Dewan Komisaris, dikarenakan masa jabatan seluruh anggota Dewan Komisaris akan berakhir pada saat penutupan Rapat ini sehingga perlu diangkat anggota Dewan Komisaris untuk 3 (tiga) tahun kedepan. Selanjutnya terkait adanya pengunduran diri anggota Direksi maka Perseroan akan mengusulkan perubahan susunan Direksi Perseroan untuk sisa masa jabatan sampai dengan penutupan Rapat pada tahun 2017.

5. Penetapan besarnya gaji dan tunjangan lainnya bagi anggota Direksi dan Dewan Komisaris Perseroan untuk tahun buku 2016. Dalam agenda ini Perseroan akan mengusulkan pemberian kewenangan kepada Dewan Komisaris Perseroan untuk menetapkan besamya gaji dan tunjangan lainnya bagi anggota Direksi serta pembagian besamya gaji dan tunjangan lainnya bagi masing-masing anggota Dewan Komaris Perseroan.

Perseroan telah menyampaikan Pengumuman Rapat kepada para Pemegang Saham melalui, Harian Kontan pada tanggal 27 April 2016. Perseroan tidak mengirimkan undangan tersendiri kepada para Pemegang Saham dan Pemanggilan ini telah sesuai dengan Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 32 /POJK.04/2014 ("POJK 32") Pasal 13.

Sesuai dengan Peraturan Otontas Jasa Keuangan No. 32 IPOUR. URZU 14 ( POUR 32 ) Fasai 15.
 Dengan mengacu pada POJK 32 Pasai 19, yang berhak hadir atau diwakili dalam Rapadah:

 Untuk saham Perseroan yang belum dimasukkan ke dalam Penitipan kolektif, hanyalah Pemegang Saham yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan pada tanggal 11 Mei 2016 di Biro Administrasi Efek Perseroan, yaitu PT Datindo Entrycom, Jakarta.
 Untuk saham Perseroan yang berada dalam Penitipan Kolektif PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI), hanyalah para Pemegang Rekening yang namanya tercatat pada Daftar Pemegang Rekening Efek KSEI pada penutupan perdagangan saham di Bursa Efek Indonesia pada tanggal 11 Mei 2016.

sanam di Bursa Erek Indonesia pada tanggal 11 Menghadiri Rapat:

a. Dapat diwakili oleh kuasanya dengan membawa surat kuasa yang sah seperti yang ditentukan oleh Direksi dengan ketentuan bahwa para anggota Direksi, para anggota Dewan Komisaris dan Karyawan Perseroan boleh bertindak selaku kuasa dalam Rapat, tidak dihitung dalam pemungutan suara.

b. Formulir Surat Kuasa dapat diperoleh setiap hari kerja selama jam kerja di Kantor Biro Adminjstrasi Erek Perseroan, yaitu PT Datindo Entrycom, Puri Datindo - Wisma Sudirman, Jalan Jend. Sudirman Kav. 34-35, Jakarta 10220 Indonesia. Telp.: 021-5709009 Fax.: 021-5709026, 5708914.

c. Semua Surat Kuasa harus sudah diterima oleh Perseroan paling lambat 3 (tiga) hari kerja sebelum tanggal Rapat.

Pemegang Saham atau Kuasanya yang akan menghadiri Rapat diminta dengan hormat untuk:
 Memperlihatkan Kartu Tanda Penduduk (KTP) atau tanda bukti diri lainnya yang asli dan yang masih berlaku serta menyerahkan fotokopinya kepada petugas Perseroan sebelum memasuki ruang Rapat.
 Khusus untuk Pemegang Saham dalam Penitipan Kolektif KSEI, diminta untuk menyerahkan Konfirmasi Tertulis untuk Rapat ("KTUR") dan Kartu Tanda Penduduk (KTP) atau tanda bukti diri lainnya yang asli dan yang masih berlaku serta menyerahkan fotokopinya kepada petugas Perseroan sebelum memasuki ruang Rapat.
 Pemegang Saham yang berbatuk Badan Hukum wajib menyerahkan fotokopi Anggaran Dasar dan perubahan terakhirnya serta perubahan susunan anggota Direksi/Dewan Komisaris terakhir.
 d. Hadir di tempat Rapat 30 (tiga puluh) menit sebelum Rapat dimulai.

Bahan yang akan dibicarakan dalam Rapat dan buku Laporan Tahunan yang memuat Neraca dan Perhitungan Laba/Rugi untuk tahun buku 2015 tersedia di kantor Perseroan Jalan Ancol IX/5 Ancol Barat, Jakarta Utara, Telp.: 021-6904041 Fax.: 021-6918820 sejak tanggal Pemanggitan Rapat. Para Pemegang Saham dapat memperolehnya dengan mengajukan permohonan tertulis yang ditujukan kepada Direksi Perseroan.

Jakarta, 12 Mei 2016 PT Asahimas Flat Glass Tbk Direksi